
Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Kolpingstrasse 13, 1230 Wien

Tel:  01 / 616 27 30 - 0*

Fax:  01 / 616 27 30 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: LC1230

Seite 1/6

(c) 2014 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Thursday 27th of February 2014 01:31:04 PM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Kolpingstrasse 13, 1230 Wien

Tel:  01 / 616 27 30 - 0*

Fax:  01 / 616 27 30 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: LC1230

Seite 2/6

(c) 2014 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Thursday 27th of February 2014 01:31:04 PM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Kolpingstrasse 13, 1230 Wien

Tel:  01 / 616 27 30 - 0*

Fax:  01 / 616 27 30 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: LC1230

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

1
151641-6

MOTORGEHÄUSE  LC1230
1 N/A

2
851537-8

TYPENSCHILD  LC1230
1 N/A

3
266028-0

SELBSTSCHNEID.SCHRAUBE  5X40
4 N/A

4
253749-3

SCHEIBE  2106/07FK/LC1230/BPB1
1 N/A

5
210053-3

KUGELLAGER  629LLB  9554NB-Ser
1 N/A

5.2
211056-0

KUGELLAGER  629LLB  211056-0
1 N/A

5.3
210042-8

KUGELLAGER  629LLB  neu
1 N/A

6
681633-6

ISOLIERSCHEIBE  5903R/2414NB/L
1 N/A

7
636168-2

FELD  LC1230
1 N/A

8
266059-9

SELBSTSCHNEID. SCHRAUBE  5x75
2 N/A

9
415475-4

LUFTABLEITPLATTE  LC1230
1 N/A

10
516573-8

ANKER  LC1230
1 N/A

10 *** INC. 5,6
N/A

11
267714-6

SCHEIBE 15  2414B/2414NB/LC123
1 N/A

12
211206-7

KUGELLAGER  6202LLB
1 N/A

13
317147-6

GETRIEBEGEHÄUSE  L  LC1230
1 N/A

14
226122-0

ZAHNRAD KPL. 16-44  LC1230
1 N/A

15
211064-1

KUGELLAGER  6000  BTL060/61
1 N/A

16
231418-6

DRUCKFEDER  9  LS0714-Serie/LC
1 N/A

17
322678-2

SPINDELARRETIERUNG  LC1230
1 N/A

18
961014-3

SPERRING  E-8
1 N/A

19
191953-5

KOHLEN  CB-203
1 N/A

20
643700-5

KOHLENKAPPE  7x22
2 N/A

21
266032-9

SELBSTSCHNEID. SCHRAUBE  5X30
1 N/A

22
265995-6

SELBSTSCHN.SCHRA 4x18 BO5030
4 N/A

23
182628-7

SCHALTERGEHÄUSE (R+L) 2414NB/L
1 N/A

23 *** INC. 33
N/A

24
411478-6

Einschalt-Sicherheitsstift
1 N/A

25
266033-7

SELBSTSCHNEID. SCHRAUBE  5X50
2 N/A

26
281207-9

AUFHÄNGER  2414B/2414NB/LC1230
1 N/A

26.2
281216-8

AUFHÄNGUNG  MT240
1 N/A

27
256012-3

STIFT 6  2414B/2414NB/LC1230
1 N/A

28
282010-1

KETTE  2414B/2414NB/LC1230
1 N/A

28.2
282016-9

KETTE  2414B/2414NB/LC1230 neu
1 N/A

29
231397-8

DRUCKFEDER  4
1 N/A

30
651922-3

SCHALTER  TG71B
1 N/A

31
415366-9

SCHALTERSPERRE  2414B/NB/LC123
1 N/A

32
152463-7

SCHALTERHEBEL KPL. 2414B/NB/LC
1 N/A

33
182628-7

SCHALTERGEHÄUSE (R+L) 2414NB/L
1 N/A

33 *** INC. 23
N/A

Seite 3/6

(c) 2014 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Thursday 27th of February 2014 01:31:04 PM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Kolpingstrasse 13, 1230 Wien

Tel:  01 / 616 27 30 - 0*

Fax:  01 / 616 27 30 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: LC1230

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

34
265995-6

SELBSTSCHN.SCHRA 4x18 BO5030
2 N/A

35
687052-4

KABELKLEMMPLATTE
1 N/A

36
682540-6

KABELSCHUTZ  9.3-90
1 N/A

37
665865-3

KABEL  1.0-2-2.5  N5900B/TD101
1 N/A

38
211064-1

KUGELLAGER  6000  BTL060/61
1 N/A

39
226427-8

ZAHNRAD  38  LC1230
1 N/A

40
211061-7

KUGELLAGER  6000LLB
1 N/A

41
317226-0

GETRIEBEGEHÄUSE  R  LC1230
1 N/A

42
266034-5

SELBSTSCHNEID. SCHRAUBE  4x16
2 N/A

43
416869-6

SCHUTZPLATTE  LC1230
1 N/A

44
231226-5

DRUCKFEDER  11  LC1230
1 N/A

45
415474-6

EINSTELLHÜLSE  LC1230
1 N/A

46
266030-3

SCHRAUBE  M6  LC1230/LF1000
1 N/A

47
257139-2

RING  20  LC1230
1 N/A

48
211329-1

KUGELLAGER  6204DDW  211329-1
1 N/A

49
254229-2

KEIL 5  HR4000C/HR5001C/LC1230
1 N/A

50
323828-2

SPINDEL  LC1230
1 N/A

51
224308-0

INNENFLANSCH  70  LC1230
1 N/A

52
224309-8

FLANSCHMUTTER  70  LC1230
1 N/A

52.2
224379-7

FLANSCHMUTTER 69  LC1230  neu
1 N/A

53
265414-2

FLANSCHSCHRAUBE  M10X20  LC123
1 N/A

54
183089-4

SÄGEBLATTGEHÄUSE  LC1230
1 N/A

54 *** INC. 56
N/A

55
256405-4

STIFT  6-7  4302C/LC1230
2 N/A

56
819064-1

ETIKETTE   " M A K I T A "
1 N/A

57
344737-2

MITTELDECKEL  LC1230
1 N/A

58
266035-3

SCHRAUBE  5x12
2 N/A

59
911383-2

SCHRAUBE  M6x60
4 N/A

60
265414-2

FLANSCHSCHRAUBE  M10X20  LC123
1 N/A

61
265020-3

SCHRAUBE M6  2414B/2414NB/LC12
1 N/A

61.2
265121-7

SCHRAUBE M6  MT240
1 N/A

62
266034-5

SELBSTSCHNEID. SCHRAUBE  4x16
2 N/A

63
344735-6

FÜHRUNGSPLATTE  LC1230
1 N/A

64
344734-8

SCHEIBE  LC1230
1 N/A

65
344736-4

PLATTE  LC1230
1 N/A

66
922107-1

INBUSSCHRAUBE  M4x8
2 N/A

67
231643-9

RÜCKZUGSFEDER  38  LC1230
1 N/A

68
317152-3

BEWEGLICHER SCHUTZ  LC1230
1 N/A

69
256098-7

STIFT  5  LC/LS
1 N/A

70
323882-6

SCHAFT 12 MIT BUND  LC1230
1 N/A

Seite 4/6

(c) 2014 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Thursday 27th of February 2014 01:31:04 PM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Kolpingstrasse 13, 1230 Wien

Tel:  01 / 616 27 30 - 0*

Fax:  01 / 616 27 30 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: LC1230

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

71
253843-1

SCHEIBE  12  LC1230/HR5201C
1 N/A

72
911103-4

SCHRAUBE 4X6  911103-4
1 N/A

73
816128-2

PFEIL F. WINKELGRADE
1 N/A

74
310086-9

SCHRAUBSTOCKBACKEN  LC1230
1 N/A

75
256453-3

STIFT  12  LC1230
1 N/A

76
233103-7

DRUCKFEDER  45  LC1230
1 N/A

77
165066-8

FEDERHALTER  2414B/2414NB/LC12
1 N/A

78
265412-6

6-KANTSCHRAUBE  M8x20
1 N/A

79
266034-5

SELBSTSCHNEID. SCHRAUBE  4x16
1 N/A

80
232075-3

BLATTFEDER  LS1013/1214/LC1230
1 N/A

81
265413-4

6-KANT BOLZEN  M16  LC1230
1 N/A

82
253771-0

BEILAGSCHEIBE  16  253771-0
1 N/A

83
252044-8

MUTTER M16-24  252044-8
1 N/A

84
344740-3

SPANBEHÄLTER  LC1230
1 N/A

85
421671-4

GUMMIPLATTE  LC1230
1 N/A

86
421670-6

DÄMPFER   LC1230
1 N/A

87
257222-5

RING  8  LC1230
1 N/A

88
253731-2

SCHEIBE  8
2 N/A

89
268040-6

STIFT  16  LC1230
1 N/A

90
344118-0

SCHRAUBSTOCKBACKEN  LC1230
1 N/A

91
344738-0

GELENKPLATTE  LC1230
1 N/A

91.2
346633-0

GELENKPLATTE  LC1230
1 N/A

92
253139-0

DISTANZSCHEIBE  8  253139-0
2 N/A

92.2
267236-6

DISTANZSCHEIBE 8 LC1230/LF1000
2 N/A

93
251331-2

SCHRAUBE M6  LS0810/LS1020 usw
2 N/A

93.2
265089-7

SCHRAUBE  M6  LC1230  neu
2 N/A

94
912212-2

SENKKOPFSCHRAUBE  M5x12
3 N/A

95
344119-8

ANSCHLAGPLATTE  LC1230
1 N/A

96
344739-8

UNTERE PLATTE  LC1230
1 N/A

97
266026-4

SELBSTSCHNEID. SCHRAUBE  4x12
3 N/A

98
286212-1

KAPPE  20
5 N/A

99
151624-6

GRUNDPLATTE  LC1230
1 N/A

100
286236-7

KAPPE  16  LC1230/LS0714-Serie
1 N/A

101
961014-3

SPERRING  E-8
2 N/A

102
323883-4

HEBELSTANGE  LC1230
1 N/A

103
253024-7

SCHEIBE  10
1 N/A

104
252161-4

MUTTER  M10-17  LC1230
1 N/A

105
151622-0

HEBELHALTER  LC1230
1 N/A

106
941152-7

BEILAGSCHEIBE  6
1 N/A

107
265381-1

6-KANT SCHRAUBE  M6x16
1 N/A

Seite 5/6

(c) 2014 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Thursday 27th of February 2014 01:31:04 PM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Kolpingstrasse 13, 1230 Wien

Tel:  01 / 616 27 30 - 0*

Fax:  01 / 616 27 30 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: LC1230

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

108
951063-8

KERBSTIFT  3-16
1 N/A

109
322679-0

SCHRAUBSTOCKSPINDEL  LC1230
1 N/A

110
322209-7

SCHNELLSPANNHEBEL  2414K/NB/LC
1 N/A

111
911451-1

SCHRAUBE  M8X30  911451-1
2 N/A

112
311949-2

SCHRAUBENFÜHRUNG  2414B/K/NB/L
1 N/A

113
271062-7

KURBEL F. SCHRAUBSTOCK  LC1230
1 N/A

113.2
271072-4

Kurbel  silber  LC1230  neu
1 N/A

114
951166-8

KERBSTIFT  5-24 HM1213C
1 N/A

115
257157-0

RING  8  LS0810/LC1230
1 N/A

1001
782210-8

STECKSCHLÜSSEL  17
1 N/A

1002
192219-6

SCHUTZBRILLE
1 N/A

1003
A-86723

HM-Sägebl.Weichst. 60Z  305MM
1 N/A

1004
411478-6

Einschalt-Sicherheitsstift
2 N/A

5001
645200-1

KONDENSATOR  HP1641
1 N/A

5005
151642-4

STANGE 12 F. ENTRIEGELUNG   LC
1 N/A

5006
233197-2

DRUCKFEDER 7 F.ENTRIEGELUNG  L
1 N/A

5007
257078-6

RING  6   257078-6
1 N/A

5008
265381-1

6-KANT SCHRAUBE  M6x16
1 N/A

5009
267133-6

BEILAGSCHEIBE  6  267133-6
1 N/A

5010
323885-0

STIFT 12  F. ENTRIEGELUNG   LC
1 N/A

5011
344742-9

PLATTE  FÜR  ENTRIEGELUNG   LC
1 N/A

5012
344743-7

HEBEL  FÜR  ENTRIEGELUNG  LC12
1 N/A

5013
344744-5

ANSCHLAGPLATTE  LC1230
1 N/A

5013.2
344744-5

ANSCHLAGPLATTE  LC1230
1 N/A

5013.3
346632-2

ANSCHLAGPLATTE  LC1230
1 N/A

5014
911118-1

SCHRAUBE  M4x12
2 N/A

5015
922331-6

INBUSSCHRAUBE  M6x20
2 N/A

5016
961014-3

SPERRING  E-8
1 N/A

5017
322049-3

EINHÄNGECLIP  2414/2414NB/LC12
1 N/A

Seite 6/6

(c) 2014 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Thursday 27th of February 2014 01:31:04 PM / 


